[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

124 сессия

РЕШЕНИЕ
от 20.06.2013 г.

№ 124/878
Ставрово
О награждении Почетной грамотой

Рассмотрев ходатайство председателя Совета народных депутатов поселка Ставрово Игнатьевой Натальи Викторовны о награждении Трактирщиковой Нины Дмитриевны председателя  избирательной комиссии муниципального образования п. Ставрово Почетной грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово и администрации поселка Ставрово
Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л :

1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово и администрации поселка Ставрово за грамотную организацию муниципальных выборов в п.Ставрово и профессиональный подход к работе в ИК МО
Трактирщикову Нину Дмитриевну –председателя  избирательной комиссии муниципального образования п.Ставрово
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

Н.В.Игнатьева